※ FAX 申込の場合は、受付印を押印し返信します

締切日 平成２５年６月１４日（金）

国土地理院中部地方測量部  宛

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ cb-touroku@gsi.go.jp

ＦＡＸ番号 052－961－5639

 機関(会社)名

 送付者名

 電話番号

 FAX 番号

参 加 申 込 書

下記のとおり、平成 25 年度中部地区測量技術講演会に参加を申込みます。

部 署 名 役職名 名      前 備 考

mailto:cb-touroku@gsi.go.jp